
Наставен лист

1. Доцртај ги животните за нивните лица да бидат 
симетрични.

2. Кои линии на симетрија се поставени на точно 
место, а кои на неточно. Обој го квадратчето со 
зелено ако е точно, а ако не е точно со црвено.
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